

FORM B - PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF DAMOH - JABALPUR TOLL ROADS LIMITED

Sl.No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Damoh - Jabalpur Toll Roads Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	09/07/2009
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies -Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45203MH2009PLC193948
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	513/A, 5th Floor, Kohinoor City, Kiroli Road Kurla (West), Mumbai City 400070
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	30.11.2021
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	01.12.2021 (Order received on 14.12.2021)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Milind Balkrishna Kasodekar Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-No. 0116/2017-18/10285
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 77, Vijayanagar Colony, 2147, Sadashiv Peth, Pune- 411030 Email: milind.kasodekar@kmdscs.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: 77, Vijayanagar Colony, 2147, Sadashiv Peth, Pune- 411030 Email: milind.kasodekar@kmdscs.com
11.	Last date for submission of claims	13.01.2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of the Damoh - Jabalpur Toll Roads Limited on 1st December, 2021 (Order received on 14th December, 2021) of liquidation under section 33 of the Code.

The stakeholders of Damoh - Jabalpur Toll Roads Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 13th January 2022, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Milind Kasodekar
Liquidator

16th December 2021
Pune

Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-No. 0116/2017-18/10285

फॉर्म बी-जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन १२)

दमोह-जबलपुर टोल रोड्स लिमिटेड च्या

स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

अ. क्र.	संबंधित	तपशील
१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	दमोह-जबलपुर टोल रोड्स लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	०९/०७/२००९
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी निबंधक-मुंबई
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर / कॉर्पोरेट कर्जदाराना लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिफिकेशन क्र.	यु४५२०३एमएच२००९पीएलसी१९३९४८
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	५१३/ए, ५वा मजला, कोहिनुर सिटी, किरोळ रोड, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई शहर ४०००७०
६	नादारी प्रक्रिया बंद होण्याची तारीख	३०.११.२०२१
७	कॉर्पोरेट कर्जदाराची समापन सुरू होण्याची तारीख	०१.१२.२०२१ (१४.१२.२०२१ रोजीस आदेश प्राप्त)
८	समापक म्हणून कृती करणारे नादारक व्यवसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकृत क्रमांक	मिलिंद बाळकृष्ण कसोदेकर नोंदणी. क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी- क्र. ०११६/२०१७-१८/१०२८५.
९	मंडळात नोंदणीकृत असलेला समापकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ७७, विजयानगर कॉलनी, २१४७, सदाशिव पेठ, पुणे-४११०३०. ईमेल: milind.kasodekar@kmdscs.com
१०	समापकासह पत्रव्यवहार करण्यासाठी असलेला पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ७७, विजयानगर कॉलनी, २१४७, सदाशिव पेठ, पुणे-४११०३०. ईमेल: milind.kasodekar@kmdscs.com
११	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१३.०१.२०२२

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांनी कोडच्या कलम ३३ अंतर्गत समापनाच्या दिनांक १ डिसेंबर, २०२१ रोजी दमोह-जबलपुर टोल रोड्स लिमिटेड च्या समापनाला सुरुवात करण्याचे आदेश दिले. (१४ डिसेंबर, २०२१ रोजीस आदेश प्राप्त)

दमोह-जबलपुर टोल रोड्स लिमिटेड च्या स्टेकहोल्डर्स यांना याद्वारे परिसमापकाकडे बाब क्र. १० समोरील पत्त्यावर १३ जानेवारी, २०२२ रोजीस किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करण्यास सांगण्यात येते.

वित्तीय धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे व्यक्तिशः, टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

दाव्यांचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर करणे म्हणजे दंडास आमंत्रण देणे ठरेल.

मिलिंद कसोदेकर

परिसमापक

१६ डिसेंबर, २०२१

पुणे.

नोंद. क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-क्र.०११६/२०१७-१८/१०२८५.